la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto ad una

qualsiasi altra alternativa, il più probabile valore di mercato della PIENA proprietà per la quota di 1/1, alla data

del 07/08/2025 risulta essere pari a:

€ 164.530,40 arrotondato ad € 164.500,00 (centosessantaquattromilacinquecento/00 €)

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS-MCA, quali ad

esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia”.

12.3 Determinazione del valore a base d’asta

“I valori di cui sopra devono essere ridotti al fine di tenere conto anche di quanto non valutato attraverso

[...]

e) nella possibilità che la vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara.

Per quanto sopra l’esperto propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta,

una riduzione del 15% sul valore dei beni.

Quindi il prezzo a base d’asta dei beni è pari a: € 125.842,50 arrotondato ad € 125.800,00

(centoventicinquemilaottocento/00).

12.4 Comparabili utilizzati

Comparabile A:

Comune di Sossano, immobile ubicato in Via A. Palladio, superficie 230 m², bagni 1, piano terra, stato di

manutenzione trascurato. Atto di compravendita Rep. n. 20232 del Notaio Dal Maso Michele di Rossano